

18.10.2017

A8-0270/388

Poprawka 388

Edward Czesak, James Nicholson, Julie Girling, Daniel Dalton, Jadwiga Wiśniewska, Bolesław G. Piecha, Zbigniew Kuźmiuk, Beata Gosiewska, Urszula Krupa, Kosma Złotowski, Czesław Hoc, Anthea McIntyre, Ryszard Czarnecki, Angel Dzhambazki
w imieniu grupy ECR

Sprawozdanie

A8-0270/2017

Mihai Țurcanu

Produkty nawozowe z oznakowaniem CE
COM(2016)0157 – C8-0123/2016 – 2016/0084(COD)

Wniosek dotyczący rozporządzenia

Załącznik I – część 2 – PFC 1(B) – ustęp 3 – litera a – punkt 2 – tiret 1

Tekst proponowany przez Komisję

- Od dnia [Publications Office, please insert the date of application of this Regulation] r.: **60** mg/kg **pięciotlenku fosforu** (P₂O₅),

Poprawka

- Od dnia [Publications Office, please insert the date of application of this Regulation] r.: **80** mg/kg **pentatlenku difosforu** (P₂O₅),

Or. en

Uzasadnienie

Poziom kadmu powinien być taki sam w każdej PFC, by zapewnić równe warunki działania. Niedawne badania naukowe sugerują, że średnie stężenie 80 mg/kg byłoby wystarczające do zapewnienia, by akumulacja kadmu w glebie została zmniejszona. Dlatego wyznaczenie maksymalnego stężenia na poziomie 80 mg w zupełności wystarcza, by zagwarantować ograniczenie zagrożenia dla środowiska i zdrowia.

18.10.2017

A8-0270/389

Poprawka 389

Edward Czesak, James Nicholson, Julie Girling, Daniel Dalton, Jadwiga Wiśniewska, Bolesław G. Piecha, Zbigniew Kuźmiuk, Beata Gosiewska, Urszula Krupa, Kosma Złotowski, Czesław Hoc, Anthea McIntyre, Ryszard Czarnecki, Angel Dzhambazki
w imieniu grupy ECR

Sprawozdanie

A8-0270/2017

Mihai Țurcanu

Produkty nawozowe z oznakowaniem CE
COM(2016)0157 – C8-0123/2016 – 2016/0084(COD)

Wniosek dotyczący rozporządzenia

Załącznik I – część 2 – PFC1(B) – ustęp 3 – litera a – punkt 2 – tiret

Tekst proponowany przez Komisję

Poprawka

- **Od dnia [Publications office, please insert the date occurring three years after the date of application of this Regulation] r.: 40 mg/kg pięciotlenku fosforu (P₂O₅) oraz** *skreśla się*

Or. en

Uzasadnienie

Poziom kadmu powinien być taki sam w każdej PFC, by zapewnić równe warunki działania. Niedawne badania naukowe sugerują, że średnie stężenie 80 mg/kg byłoby wystarczające do zapewnienia, by akumulacja kadmu w glebie została zmniejszona. Dlatego wyznaczenie maksymalnego stężenia na poziomie 80 mg w zupełności wystarcza, by zagwarantować ograniczenie zagrożenia dla środowiska i zdrowia.

18.10.2017

A8-0270/390

Poprawka 390

Edward Czesak, James Nicholson, Julie Girling, Daniel Dalton, Jadwiga Wiśniewska, Bolesław G. Piecha, Zbigniew Kuźmiuk, Beata Gosiewska, Urszula Krupa, Kosma Złotowski, Czesław Hoc, Anthea McIntyre, Ryszard Czarnecki, Angel Dzhambazki
w imieniu grupy ECR

Sprawozdanie

A8-0270/2017

Mihai Țurcanu

Produkty nawozowe z oznakowaniem CE
COM(2016)0157 – C8-0123/2016 – 2016/0084(COD)

Wniosek dotyczący rozporządzenia

Załącznik I – część 2 – PFC1(B) – ustęp 3 – litera a – punkt 2 – tiret 3

Tekst proponowany przez Komisję

Poprawka

- *Od dnia [Publications office, please insert the date occurring twelve years after the date of application of this Regulation] r.: 20 mg/kg pięciotlenku fosforu (P₂O₅),* *skreśla się*

Or. en

Uzasadnienie

Poziom kadmu powinien być taki sam w każdej PFC, by zapewnić równe warunki działania. Niedawne badania naukowe sugerują, że średnie stężenie 80 mg/kg byłoby wystarczające do zapewnienia, by akumulacja kadmu w glebie została zmniejszona. Dlatego wyznaczenie maksymalnego stężenia na poziomie 80 mg w zupełności wystarcza, by zagwarantować ograniczenie zagrożenia dla środowiska i zdrowia.

18.10.2017

A8-0270/391

Poprawka 391

Edward Czesak, James Nicholson, Julie Girling, Daniel Dalton, Jadwiga Wiśniewska, Bolesław G. Piecha, Zbigniew Kuźmiuk, Beata Gosiewska, Urszula Krupa, Kosma Złotowski, Czesław Hoc, Anthea McIntyre, Ryszard Czarnecki, Angel Dzhambazki
w imieniu grupy ECR

Sprawozdanie

A8-0270/2017

Mihai Țurcanu

Produkty nawozowe z oznakowaniem CE
COM(2016)0157 – C8-0123/2016 – 2016/0084(COD)

Wniosek dotyczący rozporządzenia

Załącznik I – część 2 – PFC 1(C)(I) – ustęp 2 – litera a – punkt 2 – tiret 1

Tekst proponowany przez Komisję

Poprawka

- | | |
|--|---|
| <ul style="list-style-type: none">• Od dnia [Publications Office, please insert the date of application of this Regulation] r.: 60 mg/kg pięciotlenku fosforu (P_2O_5), | <ul style="list-style-type: none">• Od dnia [Publications Office, please insert the date of application of this Regulation] r.: 80 mg/kg pentatlenku difosforu (P_2O_5), |
|--|---|

Or. en

Uzasadnienie

Poziom kadmu powinien być taki sam w każdej PFC, by zapewnić równe warunki działania. Niedawne badania naukowe sugerują, że średnie stężenie 80 mg/kg byłoby wystarczające do zapewnienia, by akumulacja kadmu w glebie została zmniejszona. Dlatego wyznaczenie maksymalnego stężenia na poziomie 80 mg w zupełności wystarcza, by zagwarantować ograniczenie zagrożenia dla środowiska i zdrowia.

18.10.2017

A8-0270/392

Poprawka 392

Edward Czesak, James Nicholson, Julie Girling, Daniel Dalton, Jadwiga Wiśniewska, Bolesław G. Piecha, Zbigniew Kuźmiuk, Beata Gosiewska, Urszula Krupa, Kosma Złotowski, Czesław Hoc, Anthea McIntyre, Ryszard Czarnecki, Angel Dzhambazki
w imieniu grupy ECR

Sprawozdanie

A8-0270/2017

Mihai Țurcanu

Produkty nawozowe z oznakowaniem CE
COM(2016)0157 – C8-0123/2016 – 2016/0084(COD)

Wniosek dotyczący rozporządzenia

Załącznik I – część 2 – PFC 1(C)(I) – ustęp 2 – litera a – punkt 2 – tiret 2

Tekst proponowany przez Komisję

Poprawka

- *Od dnia [Publications office, please insert the date occurring three years after the date of application of this Regulation] r.: 40 mg/kg pięciotlenku fosforu (P₂O₅) oraz* *skreśla się*

Or. en

Uzasadnienie

Poziom kadmu powinien być taki sam w każdej PFC, by zapewnić równe warunki działania. Niedawne badania naukowe sugerują, że średnie stężenie 80 mg/kg byłoby wystarczające do zapewnienia, by akumulacja kadmu w glebie została zmniejszona. Dlatego wyznaczenie maksymalnego stężenia na poziomie 80 mg w zupełności wystarcza, by zagwarantować ograniczenie zagrożenia dla środowiska i zdrowia.

18.10.2017

A8-0270/393

Poprawka 393

Edward Czesak, James Nicholson, Julie Girling, Daniel Dalton, Jadwiga Wiśniewska, Bolesław G. Piecha, Zbigniew Kuźmiuk, Beata Gosiewska, Urszula Krupa, Kosma Złotowski, Czesław Hoc, Anthea McIntyre, Ryszard Czarnecki, Angel Dzhambazki
w imieniu grupy ECR

Sprawozdanie

A8-0270/2017

Mihai Țurcanu

Produkty nawozowe z oznakowaniem CE
COM(2016)0157 – C8-0123/2016 – 2016/0084(COD)

Wniosek dotyczący rozporządzenia

Załącznik I – część 2 – PFC 1(C)(I) – ustęp 2 – litera a – punkt 2 – tiret 3

Tekst proponowany przez Komisję

Poprawka

- *Od dnia [Publications office, please insert the date occurring twelve years after the date of application of this Regulation] r.:
20 mg/kg pięciotlenku fosforu (P₂O₅),* *skreśla się*

Or. en

Uzasadnienie

Poziom kadmu powinien być taki sam w każdej PFC, by zapewnić równe warunki działania. Niedawne badania naukowe sugerują, że średnie stężenie 80 mg/kg byłoby wystarczające do zapewnienia, by akumulacja kadmu w glebie została zmniejszona. Dlatego wyznaczenie maksymalnego stężenia na poziomie 80 mg w zupełności wystarcza, by zagwarantować ograniczenie zagrożenia dla środowiska i zdrowia.